
 

2019年 4月 18日 

 

お客さま各位      

 

                               株式会社 紀陽銀行 

 

 

紀陽インターネット投資信託のシステム障害復旧のお知らせ（第二報） 

         

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

4月 18日（木）15:35にお知らせした、紀陽インターネット投資信託のシステム障害

は 15:58に復旧いたしました。 

お客さまには大変ご不便とご迷惑をお掛けしましたことを、改めてお詫び申しあげます。 

 

 

 

 

－以上－ 

          

          

          

          

     

 

 

   

 

 

紀陽インターネット投資信託に関するお問い合わせ 

紀陽銀行 ハローサービスセンター ０１２０－０３７－３８９ 

 

 


